



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000018 - CAFÉ EM PÓ 500 GR	UNID		8,00000	10,500	84,00000
00000024 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UNID		10,00000	1,605	16,05000
00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L	UNID		30,00000	4,500	135,00000
00000078 - PASTA SUSPENSA	UNID		10,00000	1,300	13,00000
00000090 - CAPAS DE PROCESSO	UNID		1.500,00000	0,700	1.050,00000
00000178 - LÁPIS	UNID		14,00000	3,200	44,80000
00000301 - Caneta marca-texto	UNID		10,00000	2,300	23,00000
00000434 - SABONETE LÍQUIDO	UNID		2,00000	18,900	37,80000
00000544 - SELO PORTE CA	UNID		26,00000	1,400	36,40000
00000562 - PASTA AZ LOMBO LARGO	UNID		25,00000	11,980	299,50000
00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO	UNID		1.027,00000	0,500	513,50000
00000675 - PEN DRIVE 8GB M	UNID		3,00000	27,500	82,50000
00000821 - APONTADOR LAPIS METAL	UNID		8,00000	1,550	12,40000
00000864 - ALCOOL LÍQUIDO 70%	L		28,00000	6,450	180,60000
00000866 - CLORO - Hipoclorito de Sódio	L		50,00000	5,980	299,00000
00000867 - COADOR DE CAFÉ DE PANO	UNID		3,00000	4,980	14,94000
00000872 - PAPEL HIGIÊNICO	PCT		13,00000	12,490	162,37000
00000874 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO	SC		45,00000	9,500	427,50000
00000981 - PÓ DE CAFÉ	PCT		50,00000	11,980	599,00000
00000982 - LIMPADOR DESENGORDURANTE	UNID		15,00000	3,700	55,50000
00000985 - ODORIZADOR SANITÁRIO	CX		7,00000	4,450	31,15000
00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	PCT		170,00000	12,838	2.182,53000
00000996 - ISQUEIRO A GÁS	UNID		3,00000	4,450	13,35000
00001001 - Fita adesiva	0002		3,00000	4,150	12,45000
00001003 - PASTA TRILHO	UNID		10,00000	2,680	26,80000
			3.070,000	- 6.353,14000	